COMUNE DI TORRE BERETTI E CASTELLARO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2023 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Missione,

Programma, Titolo

Missione 1

Missione 2

Missione 3

Missione 4

Missione 5

Missione 6

Missione 7

Missione 8

Missione 9

Missione 10

Missione 11

Residui Passivi al
01/01/2023 (RS)

Previsioni Definitive
Denominazione i
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Servizi istituzionali, generali e di gestione RS 1.042.283,58
CP 505.139,54
CS 1.502.195,83
Giustizia RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Ordine pubblico e sicurezza RS 5.000,00
CP 841,32
CS 5.841,32
Istruzione e diritto allo studio RS 5.221,07
CP 8.900,00
CS 14.121,07
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita | RS 1.773,86
culturali CP 7.450,00
CS 9.223,86
Politiche giovanili, sport e tempo libero RS 208.388,28
CP 20.600,00
CS 228.988,28
Turismo RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS 95.922,35
CP 3.200,00
CS 99.122,35
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e RS 84.700,98
dell'ambiente CP 109.223,99
CS 193.924,97
Trasporti e diritto alla mobilita RS 429.751,19
CP 37.285,20
CS 467.036,39
Soccorso civile RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00

Pagamenti in
c/Residui (PR)

Pagamenti in

c/Competenza (PC)

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

PR
PC
TP

Totale Pagamenti
(TP=PR+PC)

77.104,06) R
305.453,65 |
382.557,71|FPV

0,000 R
0,00 |
0,00 FPV

0,000 R
841,32 |
841,32|FPV

722,79| R
5.170,72| |
5.893,51 FPV

1.773,86| R
6.950,00 |
8.723,86|FPV

88.749,42) R
7.326,84| |
96.076,26 FPV

0,00 R
0,00 |
0,00|FPV

50.017,16| R
1.422,16 |
51.439,32 FPV

50.135,62| R
96.460,96, |
146.596,58 FPV

17.508,97| R
27.007,72 |
44.516,69 FPV

0,000 R
0,00 |
0,00|FPV

Riaccertamento
Residui (R)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

-1.808,16
432.174,12|ECP
1.323,00

0,00
0,00 ECP
0,00

0,00
841,32 ECP
0,00

-158,26
8.250,00 ECP
0,00

0,00
7.450,00 ECP
0,00

0,00
19.803,82|ECP
0,00

0,00
0,00|ECP
0,00

0,00
3.188,80 ECP
0,00

-549,02
108.790,47 ECP
0,00

-20,00
34.992,33 ECP
0,00
0,00
0,00|ECP

0,00

Economie di
Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

71.642,42

650,00

796,18

11,20

433,52

2.292,87

Residui Passivi da
Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza
(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP 963.371,36
EC 126.720,47
TR 1.090.091,83
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 5.000,00
EC 0,00
TR 5.000,00
EP 4.340,02
EC 3.079,28
TR 7.419,30
EP 0,00
EC 500,00
TR 500,00
EP 119.638,86
EC 12.476,98
TR 132.115,84
EP 0,00
EC 0,00
TR 0,00
EP 45.905,19
EC 1.766,64
TR 47.671,83
EP 34.016,34
EC 12.329,51
TR 46.345,85
EP 412.222,22
EC 7.984,61
TR 420.206,83
EP 0,00

EC 0,00
TR 0,00
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Missione,

Programma, Titolo

Missione 12

Missione 13

Missione 14

Missione 15

Missione 16

Missione 17

Missione 18

Missione 19

Missione 20

Missione 50

Missione 60

Residui Passivi al
01/01/2023 (RS)

Previsioni Definitive
Denominazione i
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS 17.931,80
CP 23.983,05
CSs 41.914,85
Tutela della salute RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Sviluppo economico e competitivita RS 13.106,69
CP 13.976,64
Cs 27.083,33
Politiche per il lavoro e la formazione RS 0,00
professionale CP 0,00
CS 0,00
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS 0,00
CP 0,00
CSs 0,00
Energia e diversificazione delle fonti RS 36.353,18
energetiche CP 0,00
CS 36.353,18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e RS 0,00
locali CP 0,00
CSs 0,00
Relazioni internazionali RS 0,00
CP 0,00
CS 0,00
Fondi e accantonamenti RS 0,00
CP 17.500,00
CSs 17.500,00
Debito pubblico RS 0,00
CP 62.291,77
CS 62.291,77
Anticipazioni finanziarie RS 0,00
CP 80.000,00
CSs 80.000,00

Pagamenti in

Riaccertamento

c/Residui (PR) Residui (R)
Pagamenti in
Impegni (I)
c/Competenza (PC)
Totale Pagamenti Fondo Pluriennale
(TP=PR+PC) Vincolato (FPV)
PR 7.541,19] R -20,30
PC 2.155,62| | 18.148,81 ECP
TP 9.696,81|FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00|FPV 0,00
PR 12.898,00 R 0,00
PC 0,20/ | 13.976,64 ECP
TP 12.898,20|FPV 0,00
PR 0,00, R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00|FPV 0,00
PR 0,00, R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00|FPV 0,00
PR 36.000,00 R -200,65
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 36.000,00 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00|FPV 0,00
PR 0,00, R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00|FPV 0,00
PR 0,00, R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00|FPV 0,00
PR 0,00, R 0,00
PC 62.291,77, | 62.291,77|ECP
TP 62.291,77 FPV 0,00
PR 0,00 R 0,00
PC 0,00/ | 0,00 ECP
TP 0,00|FPV 0,00

Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

5.834,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.500,00

0,00

80.000,00

Esercizi Precedenti

Esercizio di Competenza

Totale Residui Passivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

Residui Passivi da

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

(EC=I-PC)

10.370,31
15.993,19
26.363,50

0,00
0,00
0,00

208,69
13.976,44
14.185,13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

152,53
0,00
152,53

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Residui Passivi da
Residui Passivi al

01/01/2023 (RS)

Pagamenti in Riaccertamento
c/Residui (PR) Residui (R)

Esercizi Precedenti
(EP=RS-PR+R)

iaci Economie di Residui Passivi da
Mlssmne,. Previsioni Definitive Pagamenti in
Programma, Titolo

Denominazione . Impegni (1) Competenza Esercizio di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (PC)
(ECP=CP-I-FPV) (EC=I-PC)

Previsioni Definitive Totale Pagamenti Fondo Pluriennale Totale Residui Passivi

di Cassa (CS) (TP=PR+PC) Vincolato (FPV) da Riportare (TR=EP+EC)

Missione 99 Servizi per conto terzi RS 10.966,42 PR 2.008,80, R -284,15 EP 8.673,47
CP 181.100,00 PC 102.475,08 | 105.889,74|ECP 75.210,26 EC 3.414,66

Cs 192.066,42 TP 104.483,88 FPV 0,00 TR 12.088,13

RS 1.951.399,40 PR 344.459,87| R -3.040,54 EP 1.603.898,99

CP 1.071.491,51 PC 617.556,04| | 815.797,82 ECP 254.370,69| EC 198.241,78

CS 2.977.663,62) TP 962.015,91 FPV 1.323,00 TR 1.802.140,77

RS 1.951.399,40 PR 344.459,87| R -3.040,54 EP 1.603.898,99

Totale Generale delle Spese CP 1.071.491,51| PC 617.556,04 | 815.797,82 ECP 254.370,69 EC 198.241,78

Cs 2.977.663,62) TP 962.015,91|FPV 1.323,00 TR 1.802.140,77
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